Odebrawszy paczkę zaczął jeszcze chwilkę przy „okrągłym rynku“ i powoli poszedł nad kanał — gdzie się doczekał carskiego pojazdu.

— Aresztowana Wspólniczka Hartmana, która brała udział w zamachu dnia 1 (13) marca, a poprzednio i w zamachu 19 listopada (1 grudnia) 1879 r., Zofia Perowska, dała Hartmanowi sygnał do wybuchu w Moskwie. Jest ona przyjaciółką Żelabowa, kierowniczka Rysakowa. Chuda, nie wielkiego wzrostu, z pozoru skromna, daleka od zwykłego typu nihilistek, już od dni kilkunastu przemieszkwała w Petersburgu.